2

[image: image1.png]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
              ГУСИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНИНСКОГО  РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от «03» ноября 2022 года                                                                             № 17
Об избрании заместителя Главы муниципального образования Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области из состава депутатов Совета депутатов Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области второго созыва
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ           «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь частью 1 статьи 30  Устава Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области и статьей 15 Регламента

Совета депутатов Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области, Совет депутатов Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области второго созыва
РЕШИЛ:

1. Избрать заместителем Главы муниципального образования Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области из состава депутатов Совета депутатов Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области  второго созыва Коропову Любовь Кимовну.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
   3. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области на странице Гусинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального образования

Гусинского сельского поселения

Краснинского района Смоленской области                                     В.М. Суханова